CURSO DE LICENCIATURA EM QUÍMICA[image: ][image: logo_quimica_prenchimento]
UNIDADE DOURADOS

[bookmark: _GoBack]TERMO DE DESISTÊNCIA DE ORIENTAÇÃO DE TRABALHO DE CONCLUSÃO DE CURSO (TCC) PELO ACADÊMICO

Eu, ______________________________________, acadêmico(a) do Curso de Licenciatura em Química, da Universidade Estadual de Mato Grosso do Sul, declaro, para os devidos fins, desistir da orientação do Trabalho de Conclusão de Curso – TCC do(a) Professor(a) Orientador(a) _____________________________________________.
Motivo da desistência:
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Dourados – MS, ____ / ____/ _______

Assinatura do acadêmico(a): _____________________________________
Assinatura do Professor(a) Orientador(a):___________________________
image1.jpeg
UEAS-

//)Z.//

Universidade Estadudl
de Mato Grosso do Sul

image2.jpeg
3
| N
\J

QUIMICA

VEMS/Douvados